SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA  Nº  3086/2015

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  em cumprimento  ao  que  estabelece  a  IN  nº
02/2008/SLTI/MPOG, em seu artigo 31, e de acordo com o Processo nº 022257/2015-
59,

RESOLVE

Designar  as  servidoras  NÁDIA  CRISTINA  NOGUEIRA  DOS  SANTOS  e

IVANILDA PANTOJA DA SILVA, ocupantes dos cargos de Auxiliar em Administração

e  Assistente  em  Administração,  respectivamente,  lotadas  na  Pró-Reitoria  de

Administração, para exercerem a Fiscalização do Contrato nº 50/2013, que tem como

objeto: “Contratação de serviços de hotelaria para atender as necessidades desta

Universidade, em Belém/PA.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 3 de setembro de 2015.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº  3086/2015
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy